'i-i
- .:i

.

ESTADO DO PIAUí
CÂMARA MUNtcIPAL DE TERESINA

OÍlcio n'062012024 -feresina (PI), 28 de agosto de2024.

A Si.ra Excelêr'rcia o Senhor
JOSE PITSSOA LEAL
Pref-eito Municipal de'feresina
Praça Marechal Deodoro, no 860 - Centro
N/Capital

Asstrrrto: - Veto n' l8/2024 (comunicação)
- Ofício tt'027/2024

Excelentíssimo Senhol Prefeito Municipal:

Com os cumprimeutos de praxe, sirvo-me do presente expediente para acusal' o
recebimento do OJício n" 027/2021, datado cle 31 de julho do corrente ano. no qual Vossir
L,xcelência comunica decisão de vgl4lparciahrente, o Projcto de Lei n' 6512024 que " Dispõc
sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2025.", tendo sido autuaclo e registlaclcr
como Veto n" 1812024.

Cumpre-me, todavia, levar ao conhecirnento cle Vossa Excelência clue subrneticlo
à cliscussão e votação, na fbrma orgânica e regimental, o susodito Veto total ibiBEJUf.AIta
1'ror niaioria de votos dos Vereadores presentes à Sessão Ordinária realizada no dia de ho.ir:
(28.08.2024).

Por Ílm, feita a presente comunicação a esse Poder Executivo Municipal, fàço o
reenvio do AutógraÍb do Projeto de Lei n'65/2024 para os fins previstos no § 6o, do art. 56,
da Lei Olgânica do Murnicípio de'I'eresina.

Respeitosamente,

Vereador EN UI'I,ALENCAR STLVA
Câmara MLirricipal de I'eresinaPresi

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320037003300300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.